

**HME Ejendomsselskab ApS**  
**CVR-nr. 32258999**  
**Sofievej 9**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2017

**Dirigent**

*Heidi Eskerod*

Navn: Heidi Maria Karsberg Eskerod

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HME Ejendomsselskab ApS  
Sofievej 9  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32258999

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Heidi Maria Karsberg Eskerod, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje fast ejendom, drive udlejningsvirksomhed heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 80 t.kr. mod et underskud på 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>165.512</b>	<b>77</b>
Personaleomkostninger		(295.764)	(186)
Af- og nedskrivninger	1	(98.561)	(129)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(228.813)</b>	<b>(238)</b>
Andre finansielle indtægter		1.687	1
Andre finansielle omkostninger		(36.528)	(72)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(263.654)</b>	<b>(309)</b>
Skat af ordinært resultat	2	183.470	59
<b>Årets resultat</b>		<b>(80.184)</b>	<b>(250)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(80.184)	(250)
		<b>(80.184)</b>	<b>(250)</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.933.040	4.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.933.040</u>	<u>4.378</u>
Udskudt skat		12.453	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.453</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.945.493</u>	<u>4.378</u>
Tilgodehavende selskabsskat		53.761	28
Periodeafgrænsningsposter		5.186	11
<b>Tilgodehavender</b>		<u>58.947</u>	<u>39</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>405.036</u>	<u>586</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>463.983</u>	<u>625</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.409.476</u>	<u>5.003</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført overskud eller underskud		2.138.850	2.220
<b>Egenkapital</b>		<b>2.288.850</b>	<b>2.370</b>
Udskudt skat		0	118
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>118</b>
Anden gæld		151.500	193
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.500</b>	<b>193</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		921.804	913
Anden gæld		31.322	45
Periodeafgrænsningsposter		0	1.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>969.126</b>	<b>2.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.120.626</b>	<b>2.515</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.409.476</b>	<b>5.003</b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	2.219.034	2.369.034
Årets resultat	0	(80.184)	(80.184)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>2.138.850</b>	<b>2.288.850</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	104.636	129
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(6.075)	0
	<u>98.561</u>	<u>129</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(53.764)	(28)
Ændring af udskudt skat	(164.259)	(31)
Regulering vedrørende tidligere år	34.553	0
	<u>(183.470)</u>	<u>(59)</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.833.335
Afgange	(1.461.445)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.371.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.454.234)
Årets afskrivninger	(104.636)
Tilbageførsel ved afgange	120.020
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(1.438.850)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.933.040</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HME Holding 2008 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.